
Vårfesten den 27 april 2022 

SPF Seniorerna Vikbolandet firade våren i Östra Husby bygdegård den 27 april 2022. Östra Husby 

sockengrupp var arrangör. Agneta Carlberg hälsade de cirka 120 deltagarna välkomna och redogjorde för 

dagens program. 

Hon informerade också om att resan till Eksjö Tattoo lördagen den 30 juli är nästan fullbokad. Distriktet 

har 600 platser men det finns fortfarande möjlighet att anmäla sig. Resan för oss utgår från Östra Husby. 

PRO Ektorp har skickat en inbjudan till mat och dans i Helgesta Hage den 11 juni, kostnad 250 kr. Festen 

börjar 16.00 och en timme senare serveras kassler och potatissallad. Dansen pågår sedan så länge man vill 

dansa. Listor för anmälan till dessa två evenemang fanns utlagda. Den 3-4 maj blir det ett event i 

Folkborgen där SPF deltar, kostnad 50 kr.  

En buffé var uppdukad med lax, flera sorters sill, prinskorv, köttbullar och ytterligare många andra 

traditionella rätter och tillbehör. Borden var dekorerade med dukar i gult och blått och prydda med gula 

påskliljor, forsythia, blå pärlhyacinter och vitsippor. Efter maten serverades kaffe och kaka. 

Marcus Österlund och Malin Ekstrand underhöll sedan med 

musik och sång med kvinnliga förtecken. Det var melodier 

från Lill-Babs och Lill Lindfors till Josefin Nilsson och Molly 

Sandén och många däremellan. En mycket uppskattad 

konsert sammanfattade ordföranden Magnus Arnoldsson 

med orden ”Det var knäpptyst i salongen”. Han informerade 

om att vi planerar delta i arrangemanget Folkhälsoveckan 

16-20 maj med tipspromenader i skogen varje dag, gympa, 

yoga, kaffeservering och träff med Hanna Karlsson som 

informerar om bibliotekets tjänster. På månadsmötet 18 maj 

blir det föredrag av läkaren Andreas Bengtsson. 

Föreningens nya representant i KPR, Gunilla Fredriksson, fick sedan möjlighet att presentera sig och 

berätta om det senaste KPR-mötet där man hade informerat om Patientnämnden. Den kan man kontakta 

om man har problem med sin vårdkontakt. 

Sedvanligt lotteri avslutade träffen.  
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